کیونکہ وہ گزشتہ پر نادم نہیں ہوا اور آئندہ کے لیے اس کو چھوڑا نہیں
اور نہ ہی باقی کو مٹایا، تو اس طرح ارکان توبہ میں سے کوئی بھی نہیں پایا گیا۔ ملخصاً“

(فتاویٰ رضویہ، ج 17، ص 379، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی فضیل رضا عطاری

09 رجب المرجب 1441ھ / 05 مارچ 2020ء